
Hoofd jeugdopleiding JO19 JO17 JO15 en Meiden Jos Porskamp 06-19910691 J.A.M.Porskamp@kpnmail.nl
Hoofd jeugdopleiding JO13 t/m O7 Vacature

Contactpersoon JO19 JO17 Marcel ten Barge 06-3051 6343 m.tenbarge@hetnet.nl
Contactpersoon JO15 Ron klein Gebbink 06-19165684 ronkleingebbink@gmail.com
Contactpersoon JO13 Jeroen Gerretsen 06-46101758 gerretsen@gmail.com
Contactpersoon JO11 JO10 Rolf Meuleman 06 13574421 r.meuleman14@gmail.com
Contactpersoon JO9 JO8 JO7 John ter Heerdt 06-20253437 johnny_ter_heerdt@hotmail.com
Contactpersoon Meiden Anita Helmers 06-37410111 anitahelmers@upcmail.nl

Carry Walterbos 06 45007478 frank.carry@kpnmail.nl
Contactpersoon G1 G2 G3 Rolf Meuleman 06 13574421 r.meuleman14@gmail.com
Contactpersoon Keepers Roy Reinders 06-20189101 roy.reinders@grolle.nl

Voorzitter voetbal organisatorische zaken jeugd John ter Heerdt 06-20253437 johnny_ter_heerdt@hotmail.com
Jeugdsecretaris Simone Wiggers 06-50406040 jeugdsvgrol@gmail.com
Vrijwilligerszaken Rob Arink 06 2267 6489 r.h.g.arink@kpnmail.nl
Arbitragezaken jeugd Bas Brinke 06-13961148 basbrinke@outlook.com
Wedstrijdsecretaris jeugd (komend) Dirk Wolters 06-14602408 dirk_wolters@hotmail.com
Wedstrijdsecretaris jeugd (vertrekkend) Wessel Arink 06-31171706 wesselarink@hotmail.com
Coordinatie terreinen Tonny Hartman 06-23915166 to.hartman@planet.nl
Beheergroep kleding aanspreekpunt jeugd Annemieke Herlaar 06-10442001 kleding@svgrol.nl
Beheergroep kleding algehele coordinatie Rita Arink 06-20418707 kleding@svgrol.nl

Technische commissie Wouter Scharenborg 06-55103022 wouter.scharenborg@bilfinger.com
Technische commissie Michel Hofmann 06-11915577 michel@grolle.nl
Technische commissie Dennis Pasman 06-10902902 dennispasman@hotmail.com

Jeugd sv Grol seizoen 2018-2019
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